
Městská nemocnice Deti“ Evidenční Číslo U í“ ‹ v ` ava .i ,i
- , Zýøżžspřšspětžítová organizace 'DR/161 4 2017 V ` 1/ _

poř, číslo rok pracovíště
VZ/2 2017 ľef. Svobodová

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku. označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 anásledujících Občanského Zákoníku, Zak. Č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

JVAgro Morava S.r.o.
Se Sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Zastoupená: Jaroslavem Bolckem -jednatelemIčoz 26826411 DIČ; cz26826411
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: Jaroslav Bolcek - jednatel
dálejako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
IČO: 60635162 DIČ; cZ66635162
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
dálejako objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních Stran na Změně Smlouvy 0 dílo jimi uzavřené
dne 08.03.2017, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy O dílo o provedení dodatečných
stavebních prací na základě požadavku objednatele.

2. Ve článku I. Předmět smlouvy se Vymezení předmětu díla rozšiřuje o Zadání provedení
dodatečných Stavebních prací dle položkového rozpočtu, který je Součástí přílohy č. 1 tohoto
Dodatku. č. 1.

3. V článku V. Cena díla odst. 1 Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla 0 dodatečné Stavební
práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla.

Rekapitulace ceny:
Cena díla dle Smlouvy O dílo: 2.427.833,22 Kč bez DPH

Změny Architektonicko stavební část:
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o : 117.490,07 Kč bez DPH

Změny Silnoproudá elektrotechnika:
Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny 0: 31.088,89 Kč bez DPH

Změny Slaboproudá elektrotechnika:
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o: 16.107,06 Kč bez DPH

Celkem:
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o: 164.686,02 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí 2.592.519,24 Kč bez DPH.
Nemocniční SQS/ZOA Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

1



Šeìěataka nemocšiiee ílzłstra`všvis
přispěvšwva mgarêšzaea

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/161/2017, uzavřené Smluvnírni stranamiZůstávají beze Změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven Ve třech číslovaných Stejnopisech S platnostíoriginálu, podepsaných oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž objednatel obdrží dvěa Zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací

Za Zhotovitele

V Rožnově pod Radhoštěm dne ............

Za objednatele
1 3 'Uli- 2017

V Ostravě dne ...................
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

Jar
jed

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ˇ Moravská Ostrava

Evidenční Čísìo

2

M
ře



Stavba : O O
objekt z 01 Dispozični úpravy 3.NP objektu HB - vícEPRÁcE

Rekapitulace Stavebníhc 0bjektu

ZáKı, údaje 01
Dispøzični úpravy 3.NP øbjektu HB - vícEPRÁcE

żákıád pro DFSHx '
DPH

21%V 7 0 '7 ' M 11749007
' z * g Rekapitulace DPHV

CBłÍkemšľżá?Qib'ęktvSŠf'DPHŠ

Iace sou u

, la
Bouráni konstrukci
Ostatní

21 °/‹› 24 672,91,71:71:42 1;,62až'

Architektonicko stavební část

1 966,50
17 303,82
71 386,00
26 833,75

0,00
0,00
O 00
0,00
0 00
0,00
0,00
0,00
0 00
0,00
0,00
0,00



Položkový soupis prací a dodávek
S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o.

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB -
o: 01 vícEPRÁcE
R; 01 Archıtektonícko stavební část

P.č. Císlo položky Název položky I MJ Imnožství Icena / MJ "celkem
Ceník, kapito Poznámka uchazeče

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy I | I 1 966,50
631 31 Doplnění mázanín betonem prostým
prostým betonem (s dodáním hmot) bez potëru,

19 631312141Roo ...v dosavadních mazanináøh m3 I 0,85500 2 300,00| 1 966,50
Díl: 96 Bourání konstrukcí 17 303,82

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanín
32 985043341R00 ...berønøvých s pøtèrem nebo teraøem, fløušťKy do 100 m3 l 10,47000' 800,00' 8 376,00

mm, plochy přes 4 m2
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

49 979011111R00 ...Za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 16,75000 100,00 1 675,00

50 979011121 R00 ...příplatek Za každé další podlaží t 16,75000 50,00 837,50
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

51 978081111R00 ...dn 1 Km 1 | 18,75000| 120,00| 2 010,00
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku. bez poplatku za Skládku.

52 979081121R00 ...přlpıateK za Každý další 1 Km j 1 | 150,75000I 7,00l 1 055,32
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

53 979082111R00 ...do 10 m t 16,75000 80,00 1 340,00
54 979082121 R00 ...příplatek k ceně Za každých dalších 5 m t 33,50000 10,00 335,00

979 08-4 Poplatek Za skládku
55 979990001 R00 „stavební Suti 't 16,75000 100,00' 1 675,00

Díl: 111 Ostatní náklady 71 386,00
201 Dod+mont Zástěny do Sprchy ks 2,00000 6 700,00 13 400,00
202 Dodávka sprchové baterie s příslušenstvím ks 2,00000 1 300,00 2 600,00
203 Montáž sprchové baterie s příslušenstvím ks 2.00000 160,00 320,00
204 Dod+mont odvodňovacího Žlabu ve sprše ks 2.00000 3 400,00 6 800,00
205 Dod+mont protipožární manžety o průměru 75mm ks 2,00000 783,00 1 566,00
206 Protipožární elektrozámek EL560/55/20 12fl24V, ks 1.00000 16 300,00 16 300,00

koordinátor dveří, Čtyřhran 8x8, 9x9/200 v
207 Dod. + mont. Skleněné poličky s uchycenim ks 4.00000 1 428,00 5 712,00

Vyrovnání betonových průvlaků m 64.00000 167.00 10 688,00
D+M samozavíraće na protipožární dveře ks 4.00000 3 500,00 14 000,00

Díl: 112 Zabezpečení prostor 26 833,75
208 Dod, + mont. - Řadič s integrovanou čtečkou karet EM ks 1,00000 10 143,00 10 143,00

125kl-iz, 1 kanál s rozhraním Wiegand 26bitú, 1 dveře,
2 vst., 2 výst. 3 LED, tlačítko pro ovl. EZS

209 Dod. + mont. - Digitální DUAL PIR Čidlo, dosah ks 1,00000 678,50 678,50
15m/85°

210 Dod. + mont. - Varío audio panel pro Pbú, 3x2 tlač., ks 1,00000 9 338,00 9 338,00
povrchová instalace

211 Dod. + mont. - Napájecí Zdroj adaptér zásuvka 12V/2A ks 1,00000 569,25 569,25
nap,el.Zámku '

212 Nastavení, oživení systému, úprava SW ústředny EZS soub. 1,00000 2 070,00 2 070,00

213 Funkční Zkoušky EZS soub. 1,00000 1 035,00 1 035,00

214 Školení obsluhy hod. 2,00000 500,00 1 000,00
215 Koordinace - ostatní profese hod. 4,00000 500,00 2 000,00

Celkem Za objekt 117 490,07I



Stavba: Dispozićní úpravy 3_ NP objektu HB
Část: 0-04 Sílnoproudá elektrotechnika - VÍCEPRÁCE

Rekapitulace rozpočtových nákladů

Stránka 1

1 DødávKa 22 320,762 Montáž
8768,183 HZS

0,004 061K6m(662 DPH)K6; 31083895 Základ daně pro DPH 21%
81 088,896 DPH 21% 6 628,677 Celkem (včetně DPH) Kč: 37 617,56

Cenać.pO/, zkrácený popis m.j mnożs. dOdav/(a montaz
_ 1,3311, _pQÉë/K ., /93'1ż,___„ _, PQI-09m,-

V3V çYKYJ 4x35 (B) 1 1m 311 340 66 1 10 560,46 1 1 76,64 1 112 372,74V41 cYKYJ 3x26(C) 4'rn 1111191411' 1 1461 ' 2834 ,34 1063 V2 062 2,2____7 _CYKYJ 3×15(C> 'T1 __ 55, 915„ _, 59570„_,_„_,__ 551 __ 55315CYKYJ3×4 m Ĺ_,__2,1__Í 3130 f, 33333 ,14 33 ____2'34z_03ˇ,
331133133111323333313“e "' ' _, _ , _ ,_ , , ,B666v66v111616 K6 2 162 00 ' 324,00 1 1 11166,00 1 13010028 11160. ovládačsdoutnavkou~ 1Str0jek, kryt, rámeček 103rva1011|á ks 5 5 52“ Ă 1 92 28 `184,66 V 1 111151316 11 106 ,30129 zasuvKa 61r616K Kryt, rám6616K, 6611676 V161161 1 1 K6 111312111 99, 30 ' 3 177 ,60V 111 1 62, 30 11 1673,601130 lZasuvka S přep. 00hranou- Strojek k1ry1t1 ramecek 1 R61 11 4 11 V 768 ,107 8072,28 11 1168,79 255,168111KP88 KU68, nebódó dutych1st11en 11 11 k81 '114611 4,87 1 112101, 02 1 17,711 1 814 ,6648 ukoncenı kabęlů 00 8x1 ,115-4 11 V ks 1101111 1 8, 189 1 11 38, 90 1 11 1110,68 1 106,30V641660661 1 11 " 211654176 11 1 8368,13

1402133133133 RN33'11133LÍQÍ „„„„„ Í ,_ _ _ , , „1116116 32A 1 KS 11 11` 17600 1176,00 11 60,100 50,00'616116108/1 1 ' ' Ks "7 ` 70, 00 4910,00 1610,00 1 1360,006606161 1 1 1 11 ` ' 666,100 400 00

22 320,76 8 768,13



Stavba Dispozícˇní úpravy 3. NP Objektu HB
Část: Zařízení slaboproudé elektrotechniky - VÍCEPRÁCE

Stránka 1

V' 8 363 ,0677 7
7 744,OO77 7 HZS

0, 004 Zemní práçe 77777 0, 007 Celkem 77(bez DPH) Kč:
16 107,06Zaklàd dané pro DPH 21%
16 107 067 DPH 217'2)
3382,48Celkem (vcetne DPH)

7 7 197 489,5477

CenaZkrácený popis m.j. množs. dodávka montaz
, ,Jeflfln „ pQI-,CGTÉ , MM“- , POIfCę'K- ,

Řqšv'èd àhiýèešàlàflšăbšlàže'š"mèntàž """""
3 UKønčení Kabèlú UTP v zasuvøe V 7 '7 K3 ` ,"8 '7 76 '06" 776,662 7 50 607 7' 400,0074 Ukončení kàbelu UTP STP na patch panelu ks7 77 8 77 7 0, 700 7 70,700 7 50,00 400,0077 57 Ukoncenı kabelu SYKFY 20×2x0 5 7 77 k67 77 772777 77 0007 77 77707, 00 77 7 7675,00 130, 0706 Žataž kàb UTP, FTP do lišt, 7t77rubek 77 7 m 77773710 7 0, 00 7 7 707,00 77 7 170,007 7 3 100, 0077777 kàbel SYKFY 207x2›7‹0, 5 v llŠte-trubce 7 m7 8777 7 7077070 O,00 7 712,007 7 96,007877 Zatazenı optického kabelu 172 vláken MM do trubky 7 m 25 7770,00 7 7 0 00 7 7 77 7 14,00 350,7009 Merenı 1 kabelu, vyhot7. protokolu k7s7 7 8 77 77 70,070 7 77 70,00 35,00 77 7 280,0071707 Mont. 6 sestavem 7Z7á7suvky pro 2 moduly RJ457 7 ke 7 7 10 770, 00 77 07,00 77 7 150, 0077 1 7500,00 7Kabel J'STY 4×2×0 3 . „ ,m „65, ,0 OÖ 7, , 300U „ „14,20 923.00 „

„ Röšˇvêdżivęłżà/,àıíkàëe/äžęÍ-Ĺdöđà'v/kà '
'7771' Instalacnı Kabel ca: se UTP LSOH 7 7 7 7 7m7 87710"V 6,48 77 2008 867, QOOH' f '0,00 777772 7 kabel SÝKFY 20×2x05 v lıste 7bce 77 7m7 7 787 7 49 ,7877 398, 96 7 7 7 0,0077 7 0,007 377 Optlcky kabel 12 vlaken MM, 7pr67 at7ažení do trubky m7 7 2577777 7 16,61 7 7415,25 77 7 07700 77 7 0,004 Zesuvka 2×ŘJ45 Cát6- komplet (kryt+rámecek) 77 k76 7 7 186,764 7 1 306 ,4877 7 0 ,007 7 7 0, 00 7 77 KabelJlSTY 4×2x08 7m77 7 76757777 7771771 ,7758777 7 77572,7770 000 0070777 7

Patch 777pa7nel 24×7R7J45/7 57E 1U, Šedý 7 7kS77 71 7854 ,47 7854 ,47 77 100,00 77 100, 00Telefonnı Pat767h panel ks77 77 1777 7779477007777 794,007 77 7 400 00 7400 ,00 7

A MLˇˇĹData ro .e___kc U
VVVVVV „ „ , , , , , V W, „ , „ _ , , U H „ , , , _, wZásuvka HDMl, 7\/7(7377A komplet 77 k677 17 7 7 71 832,740 7 1 8327,40777 77765,700 6757,00

8363,06 ' ,'7 74403

8 363,06 7 744,00




